UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ NỘI VỤ
Số: 1559  /SNV-CCHC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng  11  năm 2019

      V/v hướng dẫn bổ sung việc tự đánh giá,

             chấm điểm công tác CCHC năm 2019

             Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố Huế.

Sở Nội vụ đã có Công văn số 1514/SNV-CCHC ngày 15/11/2019 về

hướng dẫn việc đánh giá, chấm điểm để xếp hạng công tác cải cách hành chính

(CCHC) năm 2019;

Sau khi lấy ý kiến góp ý của các Sở: Tư pháp, Tài chính, Khoa học và Công

nghệ, Thông tin và Truyền thông, Sở Kế hoạch và Đầu tư và Văn phòng UBND tỉnh;

Sở Nội vụ hướng dẫn bổ sung việc tự đánh giá, chấm điểm công tác CCHC

năm 2019 tại phụ lục 1 (đối với các sở, ban ngành cấp tỉnh), phụ lục 2 (đối với

UBND cấp huyện) được đăng tải tại Trang thông tin điện tử của Sở Nội vụ (địa

chỉ http://snv.thuathienhue.gov.vn).

Việc gửi báo cáo tự đánh giá và tài liệu kiểm chứng được thực hiện trên

môi trường mạng (tại địa chỉ http://sso.thuathienhue.gov.vn của cơ quan, đơn vị)

và hoàn thành trước 17 giờ Thứ 2 ngày 02/12/2019.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc, đề nghị

các sở, ban, ngành cấp tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố phản ánh về

Phòng Cải cách hành chính - Sở Nội vụ để kịp thời giải đáp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c)

- Giám đốc (b/c);

- Phòng Nội vụ các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, CCHC.

.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Hồng Loan

http://snv.thuathienhue.gov.vn/

		2019-11-25T16:14:01+0700